Portaria GM/MS Nº 5.534, DE 21 DE

outubro DE 2024

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2024 | Edição: 211 | Seção: 1 | Página: 353

Órgão: Ministério da Saúde/Gabinete da Ministra

PORTARIA GM/MS Nº 5.534, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

Repassa aos Estados e Municípios os

recursos, em parcela única, destinados à

realização de Teste Rápido de Gravidez.

A MINISTRA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe

conferem os incisos I e II do parágrafo único do art. 87 da Constituição, e considerando

Número Único de Protocolo 25000.149477/2024-07, referente a este processo de repasse de

recursos financeiros para a realização de Teste Rápido de Gravidez, resolve:

Art. 1º Repassar aos Estados e Municípios os recursos, em parcela única,

destinados à realização de Teste Rápido de Gravidez.

Parágrafo único. Nos municípios que possuam mulheres indígenas atendidas por

meio do Subsistema de Atenção à Saúde Indígena (SASISUS), os Testes Rápidos de Gravidez

deverão ser disponibilizados aos Distritos Sanitários Especiais Indígenas (DSEI), em número

proporcional ao dessa população. Caso os municípios tenham dificuldade no repasse dos

insumos, os mesmos devem manifestar-se aos DSEI, para que sejam realizadas aquisições

complementares, seja de forma centralizada pela Secretaria Especial de Saúde Indígena

(SESAI), ou descentralizadas, pelos DSEI.

Art. 2º Os recursos a serem transferidos para realização de teste rápido de

gravidez correspondem ao valor unitário do teste rápido de gravidez multiplicado pela

estimativa de gestante por município de residência no ano de 2022 e acrescido 10%.

I - Os recursos representam 100% do valor de custeio dos testes rápido de

gravidez referente ao ano de 2023;

II - O valor mínimo a ser percebido será de R$ 200,00 (duzentos reais), de acordo

com as estimativas realizadas pelo Departamento de Economia da Saúde, Investimentos e

Desenvolvimentos, do Ministério da Saúde (MS/SE/DESID), para a compra mínima de um kit

com 100 (cem) testes; e

III - Os recursos a serem transferidos totalizam R$ 6.372.662,64 (seis milhões,

trezentos e setenta e dois mil seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)

que estão detalhados no Anexo I a esta Portaria.

Art. 3º O Fundo Nacional de Saúde adotará as medidas necessárias para as

transferências de recursos financeiros estabelecidos nesta Portaria aos respectivos Fundos de

Saúde, em parcela única, em conformidade com os processos de pagamento instruídos pelas

Secretarias Finalísticas, após atendidas as condições previstas para essa modalidade de

transferência nos termos do Anexo I.

Art. 4º Os recursos de que tratam esta Portaria deverão onerar a Funcional

Programática 10.301.5119.21CE.0001 - Implementação de Políticas de Atenção Primária à

Saúde / PO 0009 - Implementação de Políticas para a Rede Cegonha no Bloco de Manutenção

das Ações e Serviços Públicos de Saúde.

Art. 5º A prestação de contas sobre a aplicação dos recursos financeiros será

realizada por meio do Relatório Anual de Gestão - RAG, aprovado pelo respectivo Conselho

local de saúde, nos termos dos artigos 34 a 36 da Lei Complementar nº 141, de 14 de janeiro

de 2012.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_R
ES

IBGE_RES MUNICIPIO
RESIDÊNCI
A

TIPO
GESTÃO

SINAS
C 2022

ESTIMA
TIVA
GESTAN
TE =
SINASC
2022 +
10%

ESTIMA
TIVA
GESTAN
TE +
RESERV
A
TÉCNIC
A (10%)
(CONSI
DERAN
DO O
MÍNIMO
DE 100
TESTES
/MUNICÍ
PIO)

IMPACTO
FINANCEIRO -
TRG VALOR
UNITARIO

220
005 ACAUA Municipal 94 103,4 113,74

R$
227,48

PI 220010
AGRICOLA
NDIA Municipal 60 66 100 R$ 200,00

PI 220020
AGUA
BRANCA Municipal 263 289,3 318,23 R$ 636,46

PI 220025
ALAGOINHA
DO PIAUI Municipal 83 91,3 100,43 R$ 200,86

PI 220027
ALEGRETE
DO PIAUI Municipal 63 69,3 100 R$ 200,00

PI 220030
ALTO
LONGA Municipal 114 125,4 137,94 R$ 275,88

PI 220040 ALTOS Municipal 558 613,8 675,18 R$ 1.350,36

PI 220045

ALVORADA
DO
GURGUEIA Municipal 87 95,7 105,27 R$ 210,54

PI 220050 AMARANTE Municipal 225 247,5 272,25 R$ 544,50

PI 220060
ANGICAL
DO PIAUI Municipal 84 92,4 101,64 R$ 203,28

PI 220070
ANISIO DE
ABREU Municipal 110 121 133,1 R$ 266,20

PI 220080
ANTONIO
ALMEIDA Municipal 46 50,6 100 R$ 200,00

PI 220090 AROAZES Municipal 55 60,5 100 R$ 200,00

PI 220095
AROEIRAS
DO ITAIM Municipal 18 19,8 100 R$ 200,00

PI 220100 ARRAIAL Municipal 46 50,6 100 R$ 200,00

PI 220105
ASSUNCAO
DO PIAUI Municipal 78 85,8 100 R$ 200,00

PI 220110
AVELINO
LOPES Municipal 147 161,7 177,87 R$ 355,74

PI 220115

BAIXA
GRANDE
DO
RIBEIRO Municipal 260 286 314,6 R$ 629,20

PI 220117

BARRA
D'ALCANTA
RA Municipal 42 46,2 100 R$ 200,00

PI 220120 BARRAS Municipal 620 682 750,2 R$ 1.500,40

PI 220130
BARREIRAS
DO PIAUI Municipal 42 46,2 100 R$ 200,00

PI 220140
BARRO
DURO Municipal 85 93,5 102,85 R$ 205,70

PI 220150 BATALHA Municipal 273 300,3 330,33 R$ 660,66

PI 220155
BELA VISTA
DO PIAUI Municipal 54 59,4 100 R$ 200,00

PI 220157
BELEM DO
PIAUI Municipal 35 38,5 100 R$ 200,00

PI 220160
BENEDITIN
OS Municipal 107 117,7 129,47 R$ 258,94

PI 220170
BERTOLINI
A Municipal 75 82,5 100 R$ 200,00

PI 220173
BETANIA
DO PIAUI Municipal 113 124,3 136,73 R$ 273,46

PI 220177 BOA HORA Municipal 67 73,7 100 R$ 200,00

PI 220180 BOCAINA Municipal 40 44 100 R$ 200,00

PI 220190 BOM JESUS Municipal 496 545,6 600,16 R$ 1.200,32

PI 220191

BOM
PRINCIPIO
DO PIAUI Municipal 88 96,8 106,48 R$ 212,96

PI 220192
BONFIM DO
PIAUI Municipal 68 74,8 100 R$ 200,00

PI 220194
BOQUEIRA
O DO PIAUI Municipal 75 82,5 100 R$ 200,00

PI 220196
BRASILEIR
A Municipal 108 118,8 130,68 R$ 261,36

PI 220198
BREJO DO
PIAUI Municipal 43 47,3 100 R$ 200,00

PI 220200
BURITI DOS
LOPES Municipal 293 322,3 354,53 R$ 709,06

PI 220202
BURITI DOS
MONTES Municipal 61 67,1 100 R$ 200,00

PI 220205
CABECEIRA
S DO PIAUI Municipal 110 121 133,1 R$ 266,20

PI 220207
CAJAZEIRA
S DO PIAUI Municipal 32 35,2 100 R$ 200,00

PI 220208
CAJUEIRO
DA PRAIA Municipal 106 116,6 128,26 R$ 256,52

PI 220209

CALDEIRAO
GRANDE
DO PIAUI Municipal 69 75,9 100 R$ 200,00

PI 220210
CAMPINAS
DO PIAUI Municipal 49 53,9 100 R$ 200,00

PI 220211

CAMPO
ALEGRE DO
FIDALGO Municipal 62 68,2 100 R$ 200,00

PI 220213

CAMPO
GRANDE
DO PIAUI Municipal 77 84,7 100 R$ 200,00

PI 220217

CAMPO
LARGO DO
PIAUI Municipal 105 115,5 127,05 R$ 254,10

PI 220220
CAMPO
MAIOR Municipal 511 562,1 618,31 R$ 1.236,62

PI 220225
CANAVIEIR
A Municipal 37 40,7 100 R$ 200,00

PI 220230
CANTO DO
BURITI Municipal 291 320,1 352,11 R$ 704,22

PI 220240

CAPITAO
DE
CAMPOS Municipal 123 135,3 148,83 R$ 297,66

PI 220245

CAPITAO
GERVASIO
OLIVEIRA Municipal 42 46,2 100 R$ 200,00

PI 220250 CARACOL Municipal 144 158,4 174,24 R$ 348,48

PI 220253
CARAUBAS
DO PIAUI Municipal 82 90,2 100 R$ 200,00

PI 220255
CARIDADE
DO PIAUI Municipal 79 86,9 100 R$ 200,00

PI 220260
CASTELO
DO PIAUI Municipal 211 232,1 255,31 R$ 510,62

PI 220265 CAXINGO Municipal 93 102,3 112,53 R$ 225,06

PI 220270 COCAL Municipal 393 432,3 475,53 R$ 951,06

PI 220271
COCAL DE
TELHA Municipal 62 68,2 100 R$ 200,00

PI 220272
COCAL
DOS ALVES Municipal 79 86,9 100 R$ 200,00

PI 220273 COIVARAS Municipal 45 49,5 100 R$ 200,00

PI 220275

COLONIA
DO
GURGUEIA Municipal 66 72,6 100 R$ 200,00

PI 220277
COLONIA
DO PIAUI Municipal 88 96,8 106,48 R$ 212,96

PI 220280

CONCEICA
O DO
CANINDE Municipal 63 69,3 100 R$ 200,00

PI 220285
CORONEL
JOSE DIAS Municipal 49 53,9 100 R$ 200,00

PI 220290 CORRENTE Municipal 436 479,6 527,56 R$ 1.055,12

PI 220300

CRISTALAN
DIA DO
PIAUI Municipal 96 105,6 116,16 R$ 232,32

PI 220310
CRISTINO
CASTRO Municipal 131 144,1 158,51 R$ 317,02

PI 220320 CURIMATA Municipal 179 196,9 216,59 R$ 433,18

PI 220323 CURRAIS Municipal 85 93,5 102,85 R$ 205,70

PI 220327
CURRAL
NOVO DO Municipal 95 104,5 114,95 R$ 229,90

PIAUI

PI 220325
CURRALINH
OS Municipal 65 71,5 100 R$ 200,00

PI 220330
DEMERVAL
LOBAO Municipal 251 276,1 303,71 R$ 607,42

PI 220335

DIRCEU
ARCOVERD
E Municipal 85 93,5 102,85 R$ 205,70

PI 220340

DOM
EXPEDITO
LOPES Municipal 83 91,3 100,43 R$ 200,86

PI 220345
DOM
INOCENCIO Municipal 69 75,9 100 R$ 200,00

PI 220342
DOMINGOS
MOURAO Municipal 52 57,2 100 R$ 200,00

PI 220350
ELESBAO
VELOSO Municipal 146 160,6 176,66 R$ 353,32

PI 220360
ELISEU
MARTINS Municipal 49 53,9 100 R$ 200,00

PI 220370
ESPERANTI
NA Municipal 607 667,7 734,47 R$ 1.468,94

PI 220375
FARTURA
DO PIAUI Municipal 68 74,8 100 R$ 200,00

PI 220380
FLORES DO
PIAUI Municipal 49 53,9 100 R$ 200,00

PI 220385
FLORESTA
DO PIAUI Municipal 21 23,1 100 R$ 200,00

PI 220390 FLORIANO Municipal 937 1030,7 1133,77 R$ 2.267,54

PI 220400
FRANCINO
POLIS Municipal 43 47,3 100 R$ 200,00

PI 220410
FRANCISC
O AYRES Municipal 39 42,9 100 R$ 200,00

PI 220415
FRANCISC
O MACEDO Municipal 30 33 100 R$ 200,00

PI 220420
FRANCISC
O SANTOS Municipal 101 111,1 122,21 R$ 244,42

PI 220430
FRONTEIRA
S Municipal 106 116,6 128,26 R$ 256,52

PI 220435 GEMINIANO Municipal 73 80,3 100 R$ 200,00

PI 220440 GILBUES Municipal 167 183,7 202,07 R$ 404,14

PI 220450
GUADALUP
E Municipal 138 151,8 166,98 R$ 333,96

PI 220455 GUARIBAS Municipal 71 78,1 100 R$ 200,00

PI 220460
HUGO
NAPOLEAO Municipal 40 44 100 R$ 200,00

PI 220465
ILHA
GRANDE Municipal 133 146,3 160,93 R$ 321,86

PI 220470 INHUMA Municipal 136 149,6 164,56 R$ 329,12

PI 220480
IPIRANGA
DO PIAUI Municipal 102 112,2 123,42 R$ 246,84

PI 220490
ISAIAS
COELHO Municipal 109 119,9 131,89 R$ 263,78

PI 220500
ITAINOPOLI
S Municipal 131 144,1 158,51 R$ 317,02

PI 220510 ITAUEIRA Municipal 109 119,9 131,89 R$ 263,78

PI 220515
JACOBINA
DO PIAUI Municipal 61 67,1 100 R$ 200,00

PI 220520 JAICOS Municipal 238 261,8 287,98 R$ 575,96

PI 220525
JARDIM DO
MULATO Municipal 43 47,3 100 R$ 200,00

PI 220527
JATOBA DO
PIAUI Municipal 44 48,4 100 R$ 200,00

PI 220530
JERUMENH
A Municipal 59 64,9 100 R$ 200,00

PI 220535
JOAO
COSTA Municipal 36 39,6 100 R$ 200,00

PI 220540
JOAQUIM
PIRES Municipal 209 229,9 252,89 R$ 505,78

PI 220545
JOCA
MARQUES Municipal 77 84,7 100 R$ 200,00

PI 220550
JOSE DE
FREITAS Municipal 554 609,4 670,34 R$ 1.340,68

PI 220551
JUAZEIRO
DO PIAUI Municipal 47 51,7 100 R$ 200,00

PI 220552
JULIO
BORGES Municipal 87 95,7 105,27 R$ 210,54

PI 220553 JUREMA Municipal 57 62,7 100 R$ 200,00

PI 220555
LAGOA
ALEGRE Municipal 103 113,3 124,63 R$ 249,26

PI 220557

LAGOA DE
SAO
FRANCISC Municipal 68 74,8 100 R$ 200,00

O

PI 220556

LAGOA DO
BARRO DO
PIAUI Municipal 72 79,2 100 R$ 200,00

PI 220558
LAGOA DO
PIAUI Municipal 60 66 100 R$ 200,00

PI 220559
LAGOA DO
SITIO Municipal 47 51,7 100 R$ 200,00

PI 220554
LAGOINHA
DO PIAUI Municipal 36 39,6 100 R$ 200,00

PI 220560
LANDRI
SALES Municipal 65 71,5 100 R$ 200,00

PI 220570
LUIS
CORREIA Municipal 418 459,8 505,78 R$ 1.011,56

PI 220580 LUZILANDIA Municipal 330 363 399,3 R$ 798,60

PI 220585 MADEIRO Municipal 95 104,5 114,95 R$ 229,90

PI 220590
MANOEL
EMIDIO Municipal 62 68,2 100 R$ 200,00

PI 220595
MARCOLAN
DIA Municipal 114 125,4 137,94 R$ 275,88

PI 220600
MARCOS
PARENTE Municipal 46 50,6 100 R$ 200,00

PI 220605
MASSAPE
DO PIAUI Municipal 53 58,3 100 R$ 200,00

PI 220610
MATIAS
OLIMPIO Municipal 139 152,9 168,19 R$ 336,38

PI 220620
MIGUEL
ALVES Municipal 466 512,6 563,86 R$ 1.127,72

PI 220630
MIGUEL
LEAO Municipal 16 17,6 100 R$ 200,00

PI 220635
MILTON
BRANDAO Municipal 65 71,5 100 R$ 200,00

PI 220640
MONSENH
OR GIL Municipal 110 121 133,1 R$ 266,20

PI 220650

MONSENH
OR
HIPOLITO Municipal 82 90,2 100 R$ 200,00

PI 220660

MONTE
ALEGRE DO
PIAUI Municipal 174 191,4 210,54 R$ 421,08

PI 220665

MORRO
CABECA
NO TEMPO Municipal 66 72,6 100 R$ 200,00

PI 220667

MORRO DO
CHAPEU
DO PIAUI Municipal 88 96,8 106,48 R$ 212,96

PI 220669

MURICI
DOS
PORTELAS Municipal 104 114,4 125,84 R$ 251,68

PI 220670
NAZARE DO
PIAUI Municipal 70 77 100 R$ 200,00

PI 220672 NAZARIA Municipal 153 168,3 185,13 R$ 370,26

PI 220675

NOSSA
SENHORA
DE NAZARE Municipal 46 50,6 100 R$ 200,00

PI 220680

NOSSA
SENHORA
DOS
REMEDIOS Municipal 138 151,8 166,98 R$ 333,96

PI 220795

NOVA
SANTA
RITA Municipal 56 61,6 100 R$ 200,00

PI 220690

NOVO
ORIENTE
DO PIAUI Municipal 54 59,4 100 R$ 200,00

PI 220695

NOVO
SANTO
ANTONIO Municipal 27 29,7 100 R$ 200,00

PI 220700 OEIRAS Municipal 455 500,5 550,55 R$ 1.101,10

PI 220710

OLHO
D'AGUA DO
PIAUI Municipal 47 51,7 100 R$ 200,00

PI 220720
PADRE
MARCOS Municipal 78 85,8 100 R$ 200,00

PI 220730
PAES
LANDIM Municipal 49 53,9 100 R$ 200,00

PI 220735
PAJEU DO
PIAUI Municipal 17 18,7 100 R$ 200,00

PI 220740
PALMEIRA
DO PIAUI Municipal 76 83,6 100 R$ 200,00

PI 220750
PALMEIRAI
S Municipal 150 165 181,5 R$ 363,00

PI 220755 PAQUETA Municipal 44 48,4 100 R$ 200,00

PI 220760 PARNAGUA Municipal 169 185,9 204,49 R$ 408,98

PI 220770 PARNAIBA Municipal 2191 2410,1 2651,11 R$ 5.302,22

PI 220775

PASSAGEM
FRANCA
DO PIAUI Municipal 40 44 100 R$ 200,00

PI 220777
PATOS DO
PIAUI Municipal 50 55 100 R$ 200,00

PI 220779

PAU
D'ARCO DO
PIAUI Municipal 57 62,7 100 R$ 200,00

PI 220780
PAULISTAN
A Municipal 328 360,8 396,88 R$ 793,76

PI 220785 PAVUSSU Municipal 44 48,4 100 R$ 200,00

PI 220790 PEDRO II Municipal 431 474,1 521,51 R$ 1.043,02

PI 220793

PEDRO
LAURENTIN
O Municipal 25 27,5 100 R$ 200,00

PI 220800 PICOS Municipal 1009 1109,9 1220,89 R$ 2.441,78

PI 220810
PIMENTEIR
AS Municipal 128 140,8 154,88 R$ 309,76

PI 220820 PIO IX Municipal 217 238,7 262,57 R$ 525,14

PI 220830
PIRACURU
CA Municipal 381 419,1 461,01 R$ 922,02

PI 220840 PIRIPIRI Municipal 838 921,8 1013,98 R$ 2.027,96

PI 220850 PORTO Municipal 169 185,9 204,49 R$ 408,98

PI 220855

PORTO
ALEGRE DO
PIAUI Municipal 36 39,6 100 R$ 200,00

PI 220860
PRATA DO
PIAUI Municipal 31 34,1 100 R$ 200,00

PI 220865
QUEIMADA
NOVA Municipal 99 108,9 119,79 R$ 239,58

PI 220870

REDENCAO
DO
GURGUEIA Municipal 131 144,1 158,51 R$ 317,02

PI 220880
REGENERA
CAO Municipal 211 232,1 255,31 R$ 510,62

PI 220885
RIACHO
FRIO Municipal 47 51,7 100 R$ 200,00

PI 220887
RIBEIRA DO
PIAUI Municipal 34 37,4 100 R$ 200,00

PI 220890

RIBEIRO
GONCALVE
S Municipal 93 102,3 112,53 R$ 225,06

PI 220900

RIO
GRANDE
DO PIAUI Municipal 66 72,6 100 R$ 200,00

PI 220910

SANTA
CRUZ DO
PIAUI Municipal 57 62,7 100 R$ 200,00

PI 220915

SANTA
CRUZ DOS
MILAGRES Municipal 22 24,2 100 R$ 200,00

PI 220920
SANTA
FILOMENA Municipal 78 85,8 100 R$ 200,00

PI 220930 SANTA LUZ Municipal 67 73,7 100 R$ 200,00

PI 220937

SANTA
ROSA DO
PIAUI Municipal 55 60,5 100 R$ 200,00

PI 220935
SANTANA
DO PIAUI Municipal 32 35,2 100 R$ 200,00

PI 220940

SANTO
ANTONIO
DE LISBOA Municipal 67 73,7 100 R$ 200,00

PI 220945

SANTO
ANTONIO
DOS
MILAGRES Municipal 22 24,2 100 R$ 200,00

PI 220950

SANTO
INACIO DO
PIAUI Municipal 43 47,3 100 R$ 200,00

PI 220955
SAO BRAZ
DO PIAUI Municipal 59 64,9 100 R$ 200,00

PI 220960
SAO FELIX
DO PIAUI Municipal 17 18,7 100 R$ 200,00

PI 220965

SAO
FRANCISC
O DE ASSIS
DO PIAUI Municipal 71 78,1 100 R$ 200,00

PI 220970

SAO
FRANCISC
O DO PIAUI Municipal 80 88 100 R$ 200,00

PI 220975

SAO
GONCALO
DO Municipal 46 50,6 100 R$ 200,00

GURGUEIA

PI 220980

SAO
GONCALO
DO PIAUI Municipal 50 55 100 R$ 200,00

PI 220985

SAO JOAO
DA
CANABRAV
A Municipal 57 62,7 100 R$ 200,00

PI 220987

SAO JOAO
DA
FRONTEIRA Municipal 71 78,1 100 R$ 200,00

PI 220990
SAO JOAO
DA SERRA Municipal 44 48,4 100 R$ 200,00

PI 220995

SAO JOAO
DA
VARJOTA Municipal 37 40,7 100 R$ 200,00

PI 220997

SAO JOAO
DO
ARRAIAL Municipal 122 134,2 147,62 R$ 295,24

PI 221000
SAO JOAO
DO PIAUI Municipal 286 314,6 346,06 R$ 692,12

PI 221005
SAO JOSE
DO DIVINO Municipal 63 69,3 100 R$ 200,00

PI 221010
SAO JOSE
DO PEIXE Municipal 26 28,6 100 R$ 200,00

PI 221020
SAO JOSE
DO PIAUI Municipal 68 74,8 100 R$ 200,00

PI 221030
SAO
JULIAO Municipal 66 72,6 100 R$ 200,00

PI 221035

SAO
LOURENCO
DO PIAUI Municipal 38 41,8 100 R$ 200,00

PI 221037
SAO LUIS
DO PIAUI Municipal 29 31,9 100 R$ 200,00

PI 221038

SAO
MIGUEL DA
BAIXA
GRANDE Municipal 17 18,7 100 R$ 200,00

PI 221039

SAO
MIGUEL DO
FIDALGO Municipal 31 34,1 100 R$ 200,00

PI 221040

SAO
MIGUEL DO
TAPUIO Municipal 146 160,6 176,66 R$ 353,32

PI 221050

SAO
PEDRO DO
PIAUI Municipal 178 195,8 215,38 R$ 430,76

PI 221060

SAO
RAIMUNDO
NONATO Municipal 506 556,6 612,26 R$ 1.224,52

PI 221062
SEBASTIAO
BARROS Municipal 36 39,6 100 R$ 200,00

PI 221063
SEBASTIAO
LEAL Municipal 68 74,8 100 R$ 200,00

PI 221065

SIGEFRED
O
PACHECO Municipal 95 104,5 114,95 R$ 229,90

PI 221070 SIMOES Municipal 189 207,9 228,69 R$ 457,38

PI 221080
SIMPLICIO
MENDES Municipal 163 179,3 197,23 R$ 394,46

PI 221090
SOCORRO
DO PIAUI Municipal 39 42,9 100 R$ 200,00

PI 221093
SUSSUAPA
RA Municipal 74 81,4 100 R$ 200,00

PI 221095
TAMBORIL
DO PIAUI Municipal 39 42,9 100 R$ 200,00

PI 221097
TANQUE
DO PIAUI Municipal 24 26,4 100 R$ 200,00

PI 221100 TERESINA Municipal 11565 12721,5
13993,6
5 R$ 27.987,30

PI 221110 UNIAO Municipal 596 655,6 721,16 R$ 1.442,32

PI 221120 URUCUI Municipal 385 423,5 465,85 R$ 931,70

PI 221130
VALENCA
DO PIAUI Municipal 238 261,8 287,98 R$ 575,96

PI 221135
VARZEA
BRANCA Municipal 78 85,8 100 R$ 200,00

PI 221140
VARZEA
GRANDE Municipal 47 51,7 100 R$ 200,00

PI 221150
VERA
MENDES Municipal 44 48,4 100 R$ 200,00

PI 221160
VILA NOVA
DO PIAUI Municipal 28 30,8 100 R$ 200,00

PI 221170
WALL
FERRAZ Municipal 36 39,6 100 R$ 200,00